国家通用语言文字推广普及先进集体和

先进个人推荐对象公示

根据《教育部 国家语委关于评选表彰国家通用语言文

字推广普及先进集体和先进个人的通知》（教语用函〔2022〕

2 号）要求，我部作为国家语委成员单位，拟推荐 1 个先进

集体和 1 个先进个人参与评选。按照工作要求，现将拟推荐

名单及有关情况进行公示。公示时间：2023 年 1 月 6 日至

12 日。在此期间，如对推荐对象有异议，可通过书面形式向

应急管理部救援协调和预案管理局反映。同时，请告知或签

署本人真实姓名、工作单位和联系方式，以利于调查核实和

反馈情况。

联系电话：010-83933194，83933338（传真）

应急管理部救援协调和预案管理局

2023 年 1 月 5 日

国家通用语言文字推广普及先进集体和

先进个人推荐对象建议名单

一、先进集体

中国安全生产报社时政部负责《中国应急管理报》一版、

二版、评论版等重要版面出版及夜班付印工作。

二、先进个人

李醍，女，汉族，1974 年 9 月出生，中共党员，现任中

国消防救援学院基础部副部长、学术委员会委员、学院语言

文字工作领导小组副组长、教授。